
 مهرداد؛ 
آقای هزار!

ل  ستقلا ا و  ل  ستقلا ا ی  ز با
نتظارات  خوزستان برخلاف ا
گل های متعددی نداشت و 
این دیدار در نهایت با تک گل 
مهرداد محمدی به سود استقلال 
پایان یافت تا هم نام خوزستانی 
آبی های پایتخت تهران را با 
شکست به مقصد خوزستان 
ترک کند. این بازی در شرایطی 
تمام  به سود استقلال به ا
رسید که استقلال خوزستان در 
نیمه اول بار ها تا آستانه گلزنی 
پیش رفت که با درخشش 
سید حسین حسینی حملات 
استقلال خوزستان عقیم ماند. 
اما این بازی سوای درخشش 
سید حسین حسینی یک چهره 
دیگر داشت. مهرداد محمدی 
که از ابتدای لیگ تاکنون تنها 
در بازی با استقلال خوزستان 
فرصت حضور درترکیب اصلی 
تیمش را یافت توانست تک گل 
۳ امتیازی این بازی را روی ارسال 
دقیق مهدی مهدی پور به ثمر 
برساند. سوای اینکه گل مهرداد 
محمدی برای استقلال ۳ امتیاز 
شیرین به همراه آورد، او خالق 
هزارمین گل استقلال در تمام 
ادوار لیگ برتر لقب گرفت تا 
ازاین حیث به چهره ای متفاوت 
میان استقلالی ها تبدیل شود. 
در هفته های گذشته بسیاری 
از بازیکنان استقلال به دنبال 
به ثمر رساندن هزارمین گل 
استقلال در تاریخ لیگ برتر بودند، 
اما درنهایت این افتخار نصیب 
مهرداد محمدی شد؛ بازیکنی 
که اندک زمانی از حضورش در 

ترکیب استقلال می گذرد.

رضاوند: با باشگاه 
اختلاف مالی داریم

آرش رضاوند اختلاف 10 درصدی 
میان بازیکنان و باشگاه را تأیید 
کرده است. او می گوید: »بحثی 
با باشگاه داریم که آنها می گویند 
درصد  طلب با چیزی که مدنظر 
 . ست ا ت  و متفا ست  ا ما 
اختلاف 10درصدی با باشگاه 
داریم و مهم این است که قبل 
از تعطیلات مبلغی را پرداخت 
کنند. قبلاً گفته می شد که چون 
این تیم ها در بورس هستند تا 
تسویه نشوند نمی توانند وارد 
فصل جدید شوند. ما ۳5 تا 
40 درصد از سال قبل  طلب 
داریم و فصل جاری هم هیچ 
دریافتی نداشتیم. امیدوارم 
مشکلات حل شود و مشخص 
نیست طلب های ما را چه زمانی 
پرداخت کنند.« رضاوند سؤال 
خود را این گونه مطرح می کند: 
»سقف بودجه را 250 تا ۳00 
میلیارد تومان گذاشته اند و با 
این شرایط چه تضمینی وجود 
دارد که پول ما را بدهند؟ این 
تصمیم کارشناسی شده نبود. 
مثلاً سپاهان دوست دارد 2 
هزارمیلیارد هزینه کند و به کسی 
ربطی ندارد. شاید تراکتور داشته 
باشد و بخواهد بیشتر هزینه 
کند. شاید استقلال دوست 
دارد 700 میلیارد هزینه کند. این 
تصمیم کارشناسی شده نیست. 
در مجموع 200 میلیارد هم باشد 

پول ما را نمی دهند.«

 zخبر و مصاحبه

 محمد حسین مرادمند

عکس ویژه؛ پنالتی نبود؟

 استقلال توانست همتای اهوازی خود را شکست دهد. البته استقلال 
تنها با یک گل میهمان خود را با شکست بدرقه کرد و این امکان وجود 
داشت که هر لحظه حریف بتواند بازی را به تساوی بکشاند، اما مثل 
همیشه استقلالی ها از قضاوت راضی نبودند. درهمین راستا محمد حسین 
مرادمند با گذاشتن استوری به این نکته اشاره کرد که بازیکن استقلال 

خوزستان روی او خطای پنالتی انجام داده که داور بازی نگرفته است.

ایمان سلیمی :

 بزرگترها نظر بدهند نه من

ایمان سلیمی بازیکن جوانی که این روزها در ترکیب اصلی استقلال جا 
افتاده و به عنوان دفاع وسط کنار مرادمند بازی می کند. از این بازیکن 
جوان بعد از بازی با استقلال خوزستان خواسته شد که در خصوص 
شرایط استقلال توضیح دهد اما اودریک اقدام حرفه ای عنوان کرد که 
دراین باره باید بزرگ ترهای تیم نظر دهند. سلیمی با وجود جوانی اما 
خودش را وارد حاشیه نکرد تا در آرامش در کنار تیم استقلال بازی کند.

استقلال

پنج روز استراحت کنید

 با توجه به تعطیلی نزدیک یک ماهه لیگ برتر تیم استقلال بعد از بازی با استقلال 
خوزستان توسط کادرفنی تیم به مدت پنج روز تعطیل شد. استقلال نزدیک یک 
هفته ریکاوری روحی می کند تا دوباره بتواند در تمرینات سرحال آماده شود. بعد 
از تعطیلات لیگ مهم ترین و بزرگ ترین بازی نیم فصل اول پیش روی استقلال 
است. استقلال در هفته پنجم لیگ برتر باید به مصاف پرسپولیس برود و با توجه 
به اینکه در فصل پیش استقلال در دو دربی ناکام شد در فکر انتقام از رقیب است.

از کمپ آبی
استقلال 4
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 zسوژه

اتمام حجت نکونام با خطیر

اول پرداخت بدهی، بعد جلسه
کشمکش میان جواد نکونام و علی 
خطیر ادامه دارد و سرمربی استقلال 
درآخرین واکنش خود نسبت به 
مدیریت این باشگاه اعلام کرده تا 
زمانی که بدهی بازیکنان پرداخت 
نشود او حاضر نیست با خطیر 
رودررو شود. نکونام درست بعد از 
بازی با استقلال خوزستان که اغلب 
بازیکنان نسبت به پرداختی ها خود 
از مدیران باشگاه انتقاد کرده اند، 
این جملات را به زبان آورده است. 
بازیکنان استقلال بعد از این بازی 
که منجر به پیروزی شد، یکی بعد 
از دیگری پرده از دریافتی خود بابت 
فصل پیش برداشتند و اعلام کردند 
باشگاه خلف وعده  بسیاری داشته 

و بیش از 40 درصد از حقوق فصل 
قبل باقی مانده است. این اظهارات 
کافی بود تا جواد نکونام پشت 
بازیکنانش درآید و به گوش باشگاه 
برساند تا زمانی که حقوق بازیکنان 
پرداخت نشده هیچ نشستی با 
علی خطیر برگزار نخواهد کرد. اما 
درعین حال که این نقل قول از زبان 
نکونام نگاه ها را به سمت و سوی 
خود جلب کرده، خبرها و شایعاتی 
پیرامون احتمال برکناری علی خطیر 
از سمتش نیز به گوش می رسد. این 
تصمیم احتمالی به دلیل تنش های 
بی پایانی است که در روزهای گذشته 
باشگاه استقلال را فرا گرفته و خطیر 
نتوانسته ارتباط مناسبی با جواد 

نکونام برقرار کند و از سویی آرامش 
کافی را در باشگاه حاکم نماید. البته 
برخی پیشکسوتان باشگاه استقلال 
به دنبال وساطت هستند تا شاید 
این فضای نامناسب میان سرمربی 
و مدیرعامل برطرف شود اما با توجه 
به شکاف عمیقی که میان نکونام 
و خطیر به وجود آمده خیلی بعید 
است که تلاش پیشکسوتان باشگاه 
استقلال به نتیجه ای منجر شود و به 
احتمال بسیار زیاد دو طرف از مواضع 
خود کوتاه نخواهند آمد. البته اگر 
بخواهیم عملکرد دو طرف را قیاس 
کنیم به این نتیجه می رسیم که 
نکونام در بخش فنی و نتیجه گیری 
عملکرد قابل دفاعی داشته و شاید 

از برنامه های خود فقط یک امتیاز 
عقب باشد. او از چهار بازی صاحب 
9 امتیاز شده و یک بازی را هم به رغم 
شایستگی به سپاهان باخته است 
اما علی خطیر تا امروز بخش اندکی 
از حقوق فصل پیش بازیکنان را 
پرداخت کرده که آن هم کافی نبوده 
و نتوانسته مبالغی را وارد باشگاه 
کند که صدای اعتراض بازیکنان 
فروکش کند. درنتیجه می توان 
گفت که خطیر در شرایط  فعلی از 
موضع پایین تری درقیاس با نکونام 
برخوردار است و بدون شک اگر قرار 
به تغییراتی در روزهای آتی باشد، 
گریبان مدیرعامل را خواهد گرفت، 

نه سرمربی.

انتظار عجیبی نیست اگر هوادار 
استقلال، همانی که روی سکوها 
حنجره خود را به حراج می گذارد و 
یا پای تلویزیون فشارش بالا و پایین 
می رود، مدیرعامل و سرمربی تیمش 
را کنار هم ببیند. یکسو و یکصدا 
بدون کمترین چالش. در استقلال 
اما هوادار را از این حق حداقلی هم 
محروم کرده اند. نه جواد نکونام از 
مواضع خود عقب می نشیند و نه 
علی خطیر کوتاه می آید. استقلال 
به محفلی برای تسویه حساب تبدیل 
شده. در سعادت آباد دوستان نکونام 
را برکنار می کنند و در کمپ علیه 

مدیرعامل موضع می گیرند.
استقلال با همین اختلافات اما 
نشان داده می تواند موفق باشد. 
حالا حساب کنید اگر تمام ارکان 

باشگاه یکدل بودند چه اتفاقات 
بزرگ تری رخ می داد. هیأت مدیره 
باشگاه جواد نکونام را به جلسه 
دعوت می کند اما سرمربی این 
خواسته را برنمی تابد و به آن جواب 
منفی می دهد. مدیرعامل سکوت 
کرده، به حدی که حتی بعد از کسب 
پیروزی مقابل استقلال خوزستان 
هم صحبتی انجام نمی دهد تا مبادا 
آتش اختلافات دامنه بیشتری بگیرد.

کسی نیست که نداند خطیر و نکونام 
چه موضعی در قبال هم دارند. 
مشخص است که هم را نمی پذیرند 
و در تضاد با یکدیگر هستند. این از 

سیاهی ذغال هم آشکارتر است.
سرمنشأ مشکلات اما به اتفاقاتی 
برمی گردد که در بدو ورود خطیر و بر 
سر یک بازیکن خارجی به وجود آمد 

و البته تا امروز هم ادامه پیدا کرده 
است. یک سوءتفاهم کوچک که زود 
رفع نشد و آتش اختلاف را گسترده 
کرد. به اینها روابط مدیرعامل با 
برخی از مخالفان نکونام را هم 
اضافه کنید. جایی که کاپیتان سابق 
استقلال گفت: »در چهارراه جهان 
کودک جلسه می گذارند و مرا هم 
دعوت می کنند اما آدمی نیستم که 
زیر بلیت کسی بروم و برای ماندن 

تن به هر کاری بدهم.«
رابطه سرد میان خطیر و نکونام بر 
سر جذب بازیکنان خارجی ادامه 
داشت و طرفین به هر دری زدند تا 
به دیگری نیش بزنند. یک بازیکن 
خارجی بدون اطلاع نکونام وارد 
تهران شد و تا مرز امضای قرارداد 
هم پیش رفت و در طرف مقابل 

بازیکنانی که مورد نظر سرمربی 
بودند یکی یکی راهی تیم های دیگر 

شدند.
حالا رابطه ای نمانده که حتی سرد 
شود و به سمت تیرگی برود. خطیر 
و نکونام نه خواهان صلح هستند 
و نه هیچ یک پرچم سفید را بالا 
می برند. در حدود دو ماه اخیر که از 
همکاری این دو می گذرد، تنها یک 
یا دو جلسه میان شان برگزار شده و 
الان مدت هاست که روی یکدیگر را 
هم ندیده اند. مگر می شود تیمی 
به موفقیت برسد که مدیرعامل 
و سرمربی اش حتی یک ملاقات 
خشک و ساده را در طول چند هفته 
با یکدیگر نداشته باشند؟ جواب را 

همه می دانند: »هرگز«
مسیر سعادت آباد به بلوار فردوس- 

مرحوم حجازی- و برعکس بلوار 
فردوس تا سعادت آباد مسدود 
است. نه به دلیل انجام عملیات 
خاکریزی، خاک برداری و یا تعمیر و 
ترمیم اتوبان و خیابان.. این مسیر 
به دلیل ترافیک اختلافات فعلاً 
بلااستفاده مانده و طرفین مسیر 
دیگری را هم برای ملاقات انتخاب 
نمی کنند. اینکه مشکلات میان این 
دو تا چه زمانی ادامه خواهد داشت 
را کسی نمی داند. تنها موضوعی که 
همه می دانند این است که بزودی 
زود اختلافات حل نمی شود و دود 
این مسأله فقط به چشم استقلال و 
هوادارانش می رود. همان هایی که 
گفتیم، در ورزشگاه حنجره به حراج 
می گذارند و فشارشان پای تلویزیون 

بالا و پایین می رود.

این مسیر  مسدود است!
از سعادت آباد به بلوار فردوس، از بلوار فردوس به سعادت آباد

حالا رابطه ای نمانده 
که حتی سرد شود و 
به سمت تیرگی برود. 
خطیر و نکونام نه 
خواهان صلح هستند 
و نه هیچ یک پرچم 
سفید را بالا می برند. 
در حدود دو ماه 
اخیر که از همکاری 
این دو می گذرد، 
تنها یک یا دو جلسه 
میان شان برگزار شده 
و الان مدت هاست 
که روی یکدیگر را 
هم ندیده اند. مگر 
می شود تیمی به 
موفقیت برسد 
که مدیرعامل و 
سرمربی اش حتی 
یک ملاقات خشک 
و ساده را در طول 
چند هفته با یکدیگر 
نداشته باشند؟ 
جواب را همه 
می دانند: »هرگز«


